

Zp.271.39.2022
Miasto i Gmina
Uzdrowskova Muszyna
ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup iluminacji świątecznych”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę:

Pytania z dnia 06.10.2022 r.

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o podanie wymiarów do punktu 5 w wykazie iluminacji świątecznych w celu ustalenia potrzebnej ilości węża świetlnego oraz informację do punktu 10 o ilości elementów dekoracji.

Odpowiedź nr 1:

W zakresie pkt 10 odpowiedzi zostały udzielone w dniu 05.10.2022 r.

Wymiary pergoli na której zastosowane zostaną iluminacji opisane w punkcie nr 5 wykazu oświetlenia:

- filary przednie 2 szt. o wys. 376 cm, szer. 30 cm, dł. 80 cm.
- filary tylne 2 szt. o wys. 350 cm, szer. 30 cm, dł. 80 cm.
- sklepienie, szer. 535 cm, dł. 250 cm.



Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie iluminacji 3D o napięciu 24V zamiast 36V.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza wykonanie iluminacji 3D o napięciu 24V.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie SWZ W zakresie pkt 5 z wykazu iluminacji świątecznych załącznik nr 5 do SWZ. W w/w punkcie nie zostały podane wymiary, proszę o doprecyzowanie i podanie wymiarów.

Odpowiedź nr 3:

Odpowiedź została zawarta w pytaniu nr 1.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji treści załącznika nr 5 do SWZ - Wykaz iluminacji świątecznych w części dotyczącej poz. nr 5 - Dekoracja wejścia do ogrodów sensorycznych, poz. nr 8 - Element słupowy 3D korona oraz poz. nr 9 - Element słupowy 3D fale z sopłami lodu.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
dr Jan Golba
Burmistrz MIGU Muszyna
(podpis elektroniczny)